广 东 省 护 理 学 会
粤护教字〔2024〕231 号

关于举办 2024 年护理与临床支持系统

新进展研讨班的通知（第二轮）

各地市护理学会、各医疗机构及相关企业：

为贯彻落实国务院办公厅《关于加强护士队伍建设优化护理服务的指导意

见》的文件要求，不断加强临床服务质量，丰富服务内涵，增强人民群众健康获

得感，广东省护理学会临床支持与护理专业委员会定于 2024 年 11 月 1 日至 4日

在佛山举办省级继续医学教育项目：护理与临床支持系统新进展研讨班，项目编

号：2024511405105，并授予省级 I 类学分 6分。届时将邀请国内、省内行业知

名管理专家，围绕医院管理、临床支持系统等领域的新思路、新模式、新做法，

进行多元化交流与分享。现将有关事项通知如下：

一、会议主题：护学护鉴•共享共赢

二、会议内容

（一）管理专题

1.医学人文建设赋能公立医院高质量发展

2.公立医院高质量发展下的护理经济效力

3.精益管理在医院管理领域中的应用

4.医院高质量发展背景下人才培养策略

5.基于医保基金下的医疗护理服务项目清单的运用与精准管控

6.护理经济学与护理经济管理

7.专科护士处方权的探索实践

8.创新理念、服务向前，提升患者诊前体验

（二）圆桌论坛

主题：关于护理经济效力，院领导有话说

（三）临床系统新进展专题

9.后勤不“后”，勤于先“人”——医院后勤建设新思路

10.探讨现代医院后勤高质量发展的核心路径

11.大健康全生命周期下的医疗护理员服务模式与展望

12.浅谈医院后勤一站式服务管理模式

13.工服形为管理系统助力医院后勤提高管理效率

三、会议安排

报到时间：2024 年 11 月 1 日（星期四）15:00—18:30

2024 年 11 月 2 日（星期五）07:40—08:40

报到地点：希尔顿欢朋酒店（地址：佛山市南海区西樵镇锦湖大道 2号）

四、参会对象

1.各医疗机构医疗管理者、护理管理者、后勤管理者及护理骨干。

2.相关临床支持系统社会化外包企业管理人员及各级从业者。

3.广东省护理学会临床支持与护理专业委员会成员（专委会年会同期召开）。

五、报名及缴费方式

（一）培训费（含资料费）：800 元/人；全日制在校研究生 500 元/人，凭

学生证参会，于报到时出示给工作人员核查。

（二）食宿及交通费需自行解决，费用按规定回原单位报销。

推荐酒店：

1.希尔顿欢朋酒店（地址：佛山市南海区西樵镇锦湖大道 2号），联系方式：

86823688。

2.观心生活馆（地址：佛山市南海区西樵镇锦湖大道 2号观心小镇 6号楼），

联系方式：86812168。

（三）有关报名及缴费流程：缴费方式：扫描缴费二维码，微信支付线上缴费。

1.识别缴费二维码。

2.点击【报名参会】填写信息并提交。

3.报名成功后点击【支付】【马上支付】进行微信支付（如需公务卡缴费，建

议公务卡绑定个人微信，微信在线支付，在“支付方式 ”选择公务卡支付）。其他

支付方式请联系会务人员，缴费完成后，请点击【开发票】仔细核对发票信息。

4.学习班开班后统一开出电子发票并推送到预留邮箱，请务必填写正确的报销

单位发票抬头及税号，否则将导致发票无法报销。

（四）报名截止时间：2024年10月31日

六、学分录入

请参加研讨班的各位学员务必携带学分卡，会议期间工作人员按实名录入学

分，不接受卡号录入。逾期录入无法授分，不得补授学分。

七、乘车路线

飞机：广州白云机场有直达巴士到达希尔顿欢朋酒店

地铁：乘坐广佛2号线到南庄站后打车

八、联系方式

联系人：黄老师 18823233711 区老师 13927773289

广东省护理学会临床支持与护理专业委员会

2024 年 9 月 23 日

报名二维码 缴费二维码（800 元） 缴费二维码（500 元）

		2024-09-25T16:33:20+0800